
2024 年 3 月 吉日 

お客さま各位 

山王スペース＆レンタル株式会社 

 

レンタル料金改定のご案内 

 

拝啓 皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、当社のレンタルサービスにおきましては、昨今の世界情勢による原料高や商品仕入

額の上昇、労働力不足による人件費・運搬費等の高騰などによりレンタル商品の管理経費や

物流コストに大きく影響を受けている状況が続いております。 

つきましては今後も安定したレンタルサービスの提供のため、レンタル商品価格、および

配送回収・設置撤去等の諸費用を改定させていただくこととなりました。皆さまにはご迷惑

をおかけいたしますがご理解を賜りますよう何とぞお願い申し上げます。 

敬具 

【値上げの概要】 

・すべてのレンタル商品について、原則として現行料金の 20%程度値上げいたします。 

・諸費用（運搬費・人件費等）は作業経費の上昇分を反映させた相応額を申受けます。 

【適用開始日】 

2024 年 4月 1日（月）より順次 

 ※当面の間は、ホームページやカタログ等で一部表記が旧料金と混在します。 

 

＊承り中のご案件や今後の取引詳細については、各営業所・担当へお問合せください。 

 

以上 


